
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IC: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA: CCA-018/2021
ZE DNE: 4.10.2021 T —|

NAŠE sp. ZN.: ČÚZK-07686/2021-24 CCA Grou , a.s.
NAŠE č. J.: “ 'ZK-09476/2023
VYŘIZUJE:

TELEFON Karlovo náměstí 288/17
EMAIL: Nové Město, 120 00 Praha 2
MÍSTO  A DATUM:  PRAHA,  26. 5. 2023

POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: -/1
J

Objednávka č. 2 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na Rozvoj a údržbu DMS vletech
2021 - 2025, č . j .  Objednatele ČÚZK-07686l2021-24, č. sml. Dodavatele: CCA-018l2021,
uzavřené dne 11. 5. 2021 (dále jen „Smlouva“).

Vážený pane,

v souladu s článkem 2.5.2. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

v , v Pracnost
C's '  Název Cena V KC realizacepol. bez DPH ČD

1 Long—Term Docs SDK — licence PROD prostředí 150.000,-
2 Long-Term Docs SDK — licence TEST prostředí 75.000,— 39
3 Long—Term Docs SDK — podpora licencí PROD/TEST do 31.5.2025 90.900,-
4 Long—Term Docs SDK — instalace a nasazení 81.000,— 10
5 Long-Term Docs SDK — r025|ren| líunkaonallty o podporu 210.600; 26

zpracovanl vnorenych kontejneru
6 Zpracování změn v systému DMS 332.100; 41

Rekapitulace:

Plnění SD (ČÚZK - CCA) ČD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Realizace 107413 - 3272/2023 116 939.600,00- 1 .136.916,00-
Celkem 116 939.600,00- 1.136.916,00-

Celková cena plnění podle této objednávky činí 939.600,- Kč bez DPH, to je 1.136.916,— Kč
s DPH (21%). Cena plnění vychází ze smluvní sazby 8.100,- Kč / ČD. Cena díla bude
fakturována dle skutečného plnění, proti němuž budou započteny nevyužité ČD dle
schválených měsíčních výkazů za červen 2023 až srpen 2023 a září 2023 až listopad 2023 za
Služby průběžného rozvoje. Celková pracnost dle této objednávkyje 116 ČD včetně případně

strana 1 ze 2



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, o= R - 

eský ú ad zem m ický a katastrální, ou=
100050, email=karel.stencel@cuzk.cz
D vod: Jsem autorem tohoto dokumentu.
Datum: 2023.05.29 13:56:53 +02'00'

Ing. Karel 
Štencel

započtených ČD dle měsíčních výkazů zmiňovaných výše. Položky číslo 1 až 5 mohou být
fakturovány ihned po akceptaci celého plnění. Položka číslo 6 může být fakturována až  se
schválenými výkazy práce za fakturační čtvrtletí (06-08/2023 a 09-11/2023), kdy fakturovaná
cena položky číslo 6 bude případně ponížena o nevyčerpané ČD dle akceptovaných výkazů
práce za Služby průběžného rozvoje v daná čtvrtletí.

Plnění požadavku požadujeme předat do  31. 10. 2023 .

Bližší podrobnosti objednávaného plněníjsou uvedeny v prostředí SDM Objednavatele (ČÚZK
107413) i Dodavatele (CCA 3272/2023), případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Součástí této objednávky jsou licenční podmínky produktu Long-Term Docs SDK od
společnosti Software602 a.s.

Zhotovitel CCA a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340 /2015  Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný dokument
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg),
popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuzk©cuzk.cz).

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Mg r_ Digitálně podepsal podepsáno elektronicky
Mgr. Barbora

Barbo ra  Barcalová
, Datum:  20230602

Ba  r ca  | ova 06:33:13 +oz'00'

Objednávku potvrzujeme:

Mgr. Barborou Barcalová
Předsedkyně představenstva, CCA Group a.s.

podepsáno elektronicky

Příloha: Priloha_c1_EULA_Long-Term_Docs_SDK.pdf (Licenční podmínky produktu)

strana 2 ze 2


		2023-06-05T08:35:32+0200
	Unknown signer 78eb7fb1515fe5fd88333e6b88aea0ddfb0ecfac




